


Edição 2.839 - Ano 21 - 06 de abril de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 466 - CONVOCATÓRIA DE EMERGÊNCIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UETOJJJK-XT2P9GL9-Z7I65HQO-MKWFAEHP
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS 

ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

Endereço: Av. Vereador Raimundo de Chico, s/nº, Centro, Canudos, Bahia, CEP: 48.520-000 

Telefone Prefeitura: (75) 3494-2300 – Telefone COMDEC: (75) 3494-2300 

E-mail Prefeitura: pmccanudos@hotmail.com – E-mail COMDEC: comdeccanudos@hotmail.com 

 

DECRETO Nº 466, 05 DE ABRIL DE 2024 
 

 

Dispõe sobre a convocação de Secretários 

e servidores exercentes de cargos 

comissionados do Município de Canudos e 

dá outras providências.” 
 

 

O MUNICÍPIO DE CANUDOS, representado por seu PREFEITO MUNICIPAL, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, RESOLVE/DECRETA: 
 

 

Art. 1º - Ficam Convocados todos os Secretários Municipais e Servidores exercentes 
de Cargos Comissionados, para estarem em estado prontidão, em tempo integral, em 
virtude do Estado de Emergência declarado através do Decreto Municipal nº 
465/2024. 

 

Art. 2º - Devem os convocados colocarem a disposição da Secretária de Governo, 
números de telefones que atendam a toda e qualquer chamada decorrente do 
presente ato, seja no período diurno ou seja no período noturno, durante todo o período 

em que perdurar o Estado de Calamidade. 

 

Art. 5º- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE,               PUBLIQUE-SE,                CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Canudos, em 05 de abril de 2024. 

 

 

Jilson Cardoso de Macedo 
 Prefeito Municipal  

Edição 2.839 - Ano 21 - 06 de abril de 2024 - Página 3

DECRETO 466 - CONVOCATÓRIA DE EMERGÊNCIA

Certificação Digital: UETOJJJK-XT2P9GL9-Z7I65HQO-MKWFAEHP
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	DECRETO
	DECRETO 466 - CONVOCATÓRIA DE EMERGÊNCIA


		2024-04-06T19:00:07-0300




